Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSO às Coordenadoras

da UTI Neonatal da Santa Casa de Taquaritinga, Dra. Danieli Troiano e Dra. Thayane de

Castro Perez, extensivo aos enfermeiros Neylor Lucenti, Giovana Bianchi Parise Miguel,

Mônica Cristina Silvestrini, Suzeli Buriti Martins e a todos os técnicos.

A UTI Neonatal presta serviço de excelência, sendo referência no Estado de

São Paulo.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 29 de novembro de 2022.

RICARDO ALEXANDRE MIGUEL (DELO)

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 223/2022

Recebido em 29/11/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
29/11/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..